

The Hub Power Company Ltd

9<sup>th</sup> Floor Ocean Tower Block-9, Main Clifton Road

T +92 21 3587 4677-86 +92 21 3583 9018

Karachi Pakistan

F +92 21 3587 0397

PSX-8315

November 3, 2025

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Subject:

Newspaper Advertisement of the Notice of Dividend and Book Closure

Dear Sir,

Please find attached the Notice of Dividend and Book Closure published in two newspapers, namely "Business Recorder" (English) and "Nawa-i-Waqt" (Urdu) dated November 1, 2025. In continuation of the declaration of quarterly result for the period ended September 30, 2025.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours sincerely,

For and on behalf of The Hub Power Company Limited

Faiza Kapadia Raffay Company Secretary

Cc: Director / HOD

Surveillance, Supervision and Enforcement Department Securities and Exchange Commission of Pakistan

NIC Building, 63 Jinnah Avenue,

Blue Area, Islamabad.



#### BUSINESS RECORDER

## NOTICE OF DIVIDEND AND BOOK CLOSURE

The Board of Directors of The Hub Power Company Limited at its meeting held on 30<sup>th</sup> October 2025 has recommended an Interim cash dividend of Rs. 5 per share (50%) on Ordinary Shares.

Dividend will be paid to those members whose names appear in the Register of Members as at close of business on 11th November 2025. The Share Transfer Books of the Company will remain closed from 12th November 2025 until 14th November 2025 (both days inclusive).

#### 1. Withholding of tax on dividend

#### Tax Rates

Withholding of tax on dividend would be made in accordance with the provisions of the Income Tax Ordinance, 2001 (ITO) Currently Hubco is required to withhold tax from the shareholder u/s 150 read with the provisions of Rule 1 of the Tenth Schedule ("Schedule") and clause 111A of Part IV of the Second Schedule to the ITO as follow:

Rate	Conditions	
15%	Where the shareholder is on ATL list as per Schedule	
30%	Other than the above	

The Company will ascertain the tax status of members as at the first day of book closure and will deduct withholding tax accordingly.

National Tax Number (NTN) should be provided to the concerned participants by corporate members holding CDC accounts. A copy of NTN certificates together with the Company's name and the respective folio numbers should be submitted by members holding share certificates to Messrs. FAMCO Share Registration Services (Private) Limited (Share Registrar) at 8-F, near Hotel Faran, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S., Shahra-e-Faisal, Karachi.

#### Tax on Joint Shareholding

Tax will be deducted in proportion to shareholding in joint names or joint accounts. Holders will be treated individually as filers or non-filers in accordance with their respective status.

The proportion of shareholding should be submitted by joint shareholders in the following form to the Share Registrar at the latest by 11th November 2025:

CDC Account Number / folio	Name of Shareholders (Principal / Joint Holders)	Number or Percentage of Shares Held (Proportion)	CNIC Number	Signature
-------------------------------	---	---	-------------	-----------

In case the proportion of shareholding is not submitted, each joint shareholder will be presumed to hold an equal proportion of shares.

#### **Tax Exemption Certificate**

A copy of the valid income tax exemption certificate should be submitted to the Share Registrar before the date of book closure by members wishing that no tax is deducted from dividend.

#### 2. Dividend Bank Mandate

The following information should be provided to enable electronic transfer of dividend to the designated bank accounts

Folio Number / CDC Account Number:	
Name of Shareholder:	
Title of the Bank Account: (Must match with name of shareholder)	
International Bank Account Number (24-digit IBAN):	
Name of Bank:	
Name of Bank Branch and Address:	
Cellular Number of Shareholder:	
Landline Number, if any, of Shareholder:	
E-mail address of the shareholder:	
CNIC or NTN Number (Copy to be attached):	
Signature of Member:	
Note: Signature must match specimen [signature] registered with t	he Company

Bank mandates should be provided to the concerned participants by members holding shares in CDC accounts and to FAMCO Share Registration Services (Pvt.) Limited by those holding physical share certificates..

#### 3. Intimation of Change of Address and Declaration for Non-deduction of Zakat

Any change in registered address and declarations for non-deduction of zakat, if applicable, should be submitted to the Share Registrar by members holding share certificates. Members holding shares in CDC or CDC sub-accounts should submit any change in address and declaration for non-deduction of zakat, if applicable, to the CDC or concerned participants.

#### 4. Intimation of Non - Resident Shareholders

Non-resident shareholder shall submit declaration of undertaking with copy of valid passport under definition contained in Section 82 of the income Tax Ordinance, 2001 for determination of residential status for the purposes of tax deduction on dividend to the Share Registrar (Messrs FAMCO Share Registration Services (Pvt.) Limited (Share Registrar) at 8-F, near Hotel Faran, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S., Shahra-e-Faisal, Karachi) or email at info.shares@famcosrs.com at the latest by 11th November 2025 The copy of declaration form can be downloaded at share registrar websitethtps://famcosrs.com/share-registration-service/

#### 5. CNIC

In case the shareholder is an individual dividend would be paid only if the member has submitted copies of valid CNIC.

### Faiza Kapadia Raffay

Company Secretary



# منافع منقسم اور کتاب کی بندش کی اطلاع

دی حب پاور کپنی کمٹیڈ کے بورڈ آفڈ از کیٹرزنے اپنے اجاس منعقد 30 اکتوبر 2025ء میں بھوی صصی پر 5 روپے فی صصی (50%) کی شرح سے عبوری منافع منقم کی سفارش کی ہے۔ منافع منقم کی اوا میگی ان ارکان کو کی جائے گی جن کے نام، 11 نومبر 2025ء کو کاروپاری دن کے اعتقام پر ، رجشر آف ممبرز میں موجود ہوئے۔ سمپنی چھس کی منتقل کی کت 12 نومبر 2025ء و 14 نومبر 2025ء (دونوں دن شامل میں) ہندر میں گی۔

> 1- منافع منقسم پروده مولدنگ تیس کیس کی شرح

انکمٹیکس آرڈیٹنس (ITO) 2001ء کے تحت ادا کیے جانے والے منافع منتقم پرووھ ہولڈنگ ٹیکس منہا کیا جائے گا۔

Hubco کوسیشن 150 کے ساتھ پڑھے گئے دویں شیڑول کے قائدہ نمبرا اور دوسرے شیڑول ("شیڑول") کے دھے ۱۷ کی شق AIII کو فیلس دوکنا ضروری ہے جیسا کہ درج ذیل ہے:

شراتط	شرح
جہاں شیئر ہولڈر شیٹر دل کے مطابق کے بل (ATL) نہرست میں شامل ہو۔	15%
مندر جبالا کے علاوہ ب	30%

کت کی بندش کے پہلے دن ممپنی ارکان کے اسلیش کا تعین کرے گی اوراس کے مطابق ودھ ہولڈنگ ٹیکس منہا کرے گی۔

CDC)کاؤنٹس رکنے واسےکار پوریٹ ارکان کو چاہیے کہ وہ اپنایشنل میکن نبر (NTN)متعلق شراکت داروں (participants) کوفراہم کردیں جصص کے مرتبقکیش رکنے والے ارکان کوچاہیے کہ وہ کمپنی کے نام پر متعلق ولیونیم زمسیت پیشل نبر (NTN) کے مرتبقگیش کی فقول بھی شیئر رجشر اربیم سرز فیمکن میشنز مسرومز (پرائیویٹ کلمینٹر ،8-F ، مزدونوگ فاران، زمری بلاکے 6، بیادی جانے گالیں، شارع فیمل کراچی کے ہاس جمع کرادیں۔

مشترك طور يرحص ركحني ك صورت مين فيكس كااطلاق

مشترک ناموں پامشترک اکا دینش کیصورت میں ٹیکس کی کوتی ان کےحصوں کے تناسب ہے کی جائے گی۔ایسے افراد کو، ان کے اشیش کےمطابق، انفراد کی طور پر فاکسر ایان-فاکسر تصور کیا جائے گا۔ مشترک حصص یافتگان کی صورت میں جھے کا تناسب درج ذیل فارم کی صورت میں شیئر رجشرار کے پاس زیادہ ہے۔ان نومبر 2025ء تک جنع کرادیا جائے۔

تعداد ياحصص يأفكى كا تناسب كم يميورا از وقومى شاختى كار دنمبر	مصص یافتگان کے نام (پرٹیل /مشترک حصص یافتگان)	CDC ا كا ؤنث فوليو انمبر
---	---	--------------------------

اگر صعی یافگی کا نتاسب جمع مدرانے کی صورت میں ہر صعبی یافتہ کے بارے میں تصور کیا جائے گا کہ اس کا صعب میں تناسب مسادی ہے۔

فیکس کی کوتی ہے استثنا کا سر فیفکیٹ

الیےارکان جوابے منافع منتم پرنیکس کی کوتی نہیں چاہے ،انہیں چاہیے کہ وہ فیکس کی کوتی ہے اسٹنا کا سرٹیفلیٹ، کتب کی بندش نے قبل بثیم راجسرار کے پاس جمع کرادیں۔

2- برتی ذرائع سے منافع مقتم کی ادائیکی کے لیے بینک مینڈیٹ نامرد بینک اکاؤنٹس میں برتی طریقے سے منافع مقتم کی نتگل کے لیے درج ذیل معلومات فراہم کرناضروری ہے:

فوليونير / CDC اكاؤنت نمبر:	
حصص يافية كانام:	
بنک اکاؤٹ کانام: (شیئر بولڈر کے نام ے مماثل ہونائر دری ہے)	
ا شریشتل بنک اکاؤنٹ نمبر(24 ہندسوں پرمشتل IBAN):	
بيكركانام:	
مِينَر کي براغي کا نام اور پيا:	
حصص يافة كاسيلولرفون نمبر:	
حصص يافته كالينذ لائن فون نمبر:	
حصص یافته کاای میل پیة :	
كېپيورارز وُ تو مى شاختى كار دُارنيشل ئيكن نبير ) نقل منسلك كرين ) :	
ز کن کے دشخط:	
A	

نوٹ: وستخط کا کمپنی کے ساتھ رجٹر ڈوستخط کے نمونے سے مماثل ہونالازی ہے۔

ا پیے ارکان جو CDC اکا وخش رکھتے ہیں اُنہیں جا ہے کہ وواپنا بینک مینڈیٹ متعلق شراکت داروں کوفراہم کردیں۔

3- یے میں تبدیلی اور زکوۃ کی کوئی ہے استفاکاؤیکلریشن المحتوات کے میں تبدیلی اور زکوۃ کی کوئی ہے استفاکاؤیکلریشن کے المحتوار کے پاس بھٹ کرادیں۔ایسے ارکان جن کے استفاکے ذیکلریشن شیئررجٹرار کے پاس بھٹ کرادیں۔ایسے ارکان جن کے پار کوئی کے استفاکاؤیکلریشن ،اگر الکو ہوتا موہ CDC یا تعلق شراک دار کے پاس بھٹ کرادیں۔ کے پاس بھٹ کرادیں۔
کے پاس بھٹ کرادیں۔

4- غيرر مائشي شيئر مولدرز كي اطلاع

غیر رہائتی شیئر ہولڈرڈ یویڈنڈ پر ٹیکس کوتی کے مقاصد کے لیے اتکم ٹیکس آرڈینٹس 2001 کے سیکٹن 82میل درج آخر بفیے کے مطابق رہائتی حیثیت کے تعین کے لیے اپنے درست پاسپورٹ کی کا لی شیئر رجسٹر ادکو 11 نومبر 2025ء قبل جمیع کرائیں۔

پة: 8-F، موثل فاران، زير ي، بلاك-6، PECHS، ثابر افيصل، كراچي-

یای میل کریں۔ info.shares@famcosrs.com پرای میل کریں۔

وْلِيكِرِيشْ فَارْمِ كِي كَانِي شَيْرَرِ جِسْرُ اركِ وِيبِ سائنـ https:/famcosrs.com/share-registration-service/پيرڈاؤن اوو كى جاسكتى ہے۔

5- کمپواٹرائز دقومی شاختی کارڈ کی نقول کی فراہمی اگر حصوبیا فیۃ ایک فردے الے صورت بیں منافع منتسم موڑی این آئی می کی نقل جع کرانے والے فرد کوادا کیا جائے۔

فائزهکیاڈیاهدافع کمپنی سیریٹری 1 نومبر 2025ء